
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 201
V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0027900/2011
donde obran las solicitudes de diplomas presentadas;

El informe del Área Oficialía; y

CONSIDERANDO:

Que los solicitantes han completado sus estudios de acuerdo a lo
informado por el Área Oficialía;

Que cuenta con el Visto Bueno de Secretaría Académica del Área
Ciencias Naturales, a fs. 31 vta.;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Solicitar a la Sra. Rectora, se expidan los siguientes diplomas:

DOCTORES EN CIENCIAS BIOLÓGICAS (Título de Post Grado)

ARIAS, Cristina Isabel (25 de Febrero de 2011)
COSACOV MARTÍNEZ, Andrea (14 de Junio de 2010)
"NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDA EN RES. MIN. N° 1523/90"
BAZZANO, Gisela del Valle
BERMÚDEZ, Gonzalo Miguel Ángel
de ARANZAMENDI, María Carla
DEFAGÓ, María Teresa
GIORDANO, Paola Florencia
GUZMÁN, Diego Alberto
LANZA, Norberto Alejandro
MARCORA, Paula Inés
MARTÍNEZ, Juan José
PAIARO, Valeria
PELEGRIN, Nicolás

(29 de Junio de 2010)
(09 de Marzo de 2011)
(12 de Abril de 2011)
(18 de Abril de 2011)
(30 de Marzo de 2011)
(28 de Marzo de 2011)
(30 de Octubre de 2009)
(29 de Marzo de 2011)
(21 de Marzo de 2011)
(31 de Marzo de 2011)
(13 de Mayo de 2009)

Av. Vélez Sársfield 1600 1
$016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

SIMÓN, María Edith
VENIER, María Paula

(09 de Mayo de 2011)
(30 de Marzo de 2011)

DOCTORA EN CIENCIAS GEOLÓGICAS (Título de Post Grado)

O'LEARY, María Sol (01 de Septiembre de 2004)

MAGISTERES EN MANEJO DE VIDA SILVESTRE (Título de Post Grado)

AMAIDEN, María Andrea (18 de Marzo de 2011)
MOVSESIAN, Lucía (18 de Abril de 2011)
ROJAS LLANOS, Raúl Ernesto (26 de Mayo de 2011)
"NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDO EN RES. MIN. N° 1523/90"
SÁNCHEZ, Rocío (26 de Mayo de 2011)

MAGISTERES EN EDUCACIÓN EN CIENCIAS EXPERIMENTALES Y
TECNOLOGÍA
(Título de Post Grado)

OCCELLI, Maricel Ester
URCELAY, Roberto Carlos

(28 de Marzo de 2011)
(11 de Marzo de 2011)

BIOLOGAS(Título Profesional Académico)

DAMINO, María Verónica (28 de Marzo de 2011)
LIÉBANA ALVAREZ, Cintia de los Ángeles (06 de Mayo de 2011)
VILLAFAÑE, Noelia Angélica (31 de Marzo de 2011)

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, comuniqúese a la
Secretaría General de la Universidad Nacional de Córdoba a fin de dar

cumplimiento al Art. 1a de la presente Resolución y al Área Oficialía de la
Facultad a los efectos de notificar a los interesados.

RESOLUCIÓN N° 1
RN/Mbl/

- T-2011

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139

•


